
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29 октября 2015 г. пгт. Восток                   № 103 

 

 О внесении изменений в постановление администрации Востокского 

городского поселения № 3 от 15.01.2015 «О наделении администрации 

Востокского городского поселения полномочиями главного администратора 

доходов бюджета поселения на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» 

 

В соответствии со ст. 20 Бюджетного кодекса РФ, Приказом Минфина РФ от 

01.07.2013г. № 65н «Об утверждении указаний о  порядке применения бюджетной 

классификации РФ», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Решением Муниципального комитета Востокского городского поселения от 

09.07.2014 № 137 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Востокском 

городском поселении», регламентом работы администрации Востокского 

городского поселения, администрация Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Востокского городского поселения № 3 

от 15.01.2015 «О наделении администрации Востокского городского поселения 

полномочиями главного администратора доходов бюджета поселения на 2015 год и 

плановый период 2016-2017 годов» следующие изменения: 

1.1. в пункт 1 добавить абзацем следующего содержания: 

006 1 11 05013 13 0000 120 «Доходы, получаемые в виде арендной платы за 

земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и 

которые расположены в границах городских поселений, а также средства от 

продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков». 

2. Контроль исполнения требований настоящего постановления возложить на 

старшего специалиста 2 разряда по финансово-экономическим вопросам 

администрации Востокского городского поселения Е. А. Павлову. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Глава администрации Востокского 

городского поселения 

 

Г.Н. Герасименко 
 


